

ИП "Мангистау-Фарм КЗ"

Приложение № 2

№ п/п	Наименование	Краткая характеристика	Өлшем бірлік Ед. изм.	Саны Колич ество	Цена	Жалпы сома, Общая сумма (без НДС), тенге	График поставки			
							1 кварт	2 кварт	3 кварт	4 кварт
1	Бинты эластичные	1,5 м x 120 мм	штук	50	865	43250		50		
2	Бинты эластичные	1,5 м x 80 мм	штук	40	588	23520		40		
3	Катетер Фолея	2-ходовой, стандарт, размер 16	штук	200	255	51000		200		
4	Лампа бактерицидная	Ф-30 для настенного облучателя	штук	100	2600	260000		100		
5	Лампа бактерицидная	Ф-15 для УФК-2; УФК-3	штук	50	3600	180000		50		
6	пинцет анатомический	150мм	штук	20	1700	34000		20		
7	пинцет хирургический	150мм	штук	20	1900	38000		20		
8	переходник	линия оригинальная стандарт 150 см	штук	50	250	12500		50		
9	сборник для мочи	1000 мл, для взрослых, Т-образным клапаном	штук	100	172	17200		100		
10	скальпель одноразовый	стерильный, со съёмным лезвием № 23	штук	300	124	37200		300		
11	Тонометр с фонендоскопом	для измерения артериального давления с металлическим стетоскопом, с поверкой 2023 года, для взрослых	штук	50	6700	335000		50		
						0				
	<b>ИТОГО</b>					<b>1 031 670,00</b>				

место поставки:

ГКП на ПХВ "Тупкараганская центральная больница" Управления здравоохранения Мангистауской области Адрес: 130303, Мангистауская область, Г.Форт-Шевченко, ул. Д. Тажиулы-90